### Акт сверки взаимных расчетов с 01.01.2023 по 01.07.2023

## между Публичное акционерное общество "Ростелеком"

И

# МКОУ СОШ №3 По лицевому счету 0174-ПРОД37

#### По состоянию на 01.07.2023

Мы, нижеподписавшиеся, главный бухгалтер ПАО «Ростелеком» с одной стороны и главный бухгалтер предприятия (организации)МКОУ СОШ №3 лиц\счет № 0174-ПРОД37 (договор 0174/484ОУ-ПРОД37 от 16.04.2021) в лице

Кредит

По данным Публичное акционерное общество "Ростелеком",

Дебет

Наименование операции,

документа

Дата

документа

другой стороны, сверив расчеты с 01.01.2023 по 01.07.2023, установили :

Дата

документа

По данным МКОУ СОШ №3 , руб

Дебет

Кредит

Наименование операции,

документа

1	2	3	4	5	6	7	8	
	Сальдо на 01.01.2023	3500.00	0.00					
	Начислено за Январь 2023 г.	0.00	0.00					
	Оплачено	0.00	0.00					
	Сальдо на 01.02.2023	3500.00	0.00					
	Начислено за Февраль 2023 г.	0.00	0.00					
	Оплачено	0.00	0.00					
	Сальдо на 01.03.2023	3500.00	0.00					
	Начислено за Март 2023 г.	0.00	0.00					
	Оплачено	0.00	0.00					
	Сальдо на 01.04.2023	3500.00	0.00					
	Начислено за Апрель 2023 г.	0.00	0.00					
	Оплачено	0.00	0.00					
	Сальдо на 01.05.2023	3500.00	0.00					
	Начислено за Май 2023 г.	0.00	0.00					
	Оплачено	0.00	0.00					
	Сальдо на 01.06.2023	3500.00	0.00					
	Начислено за Июнь 2023 г.	0.00	0.00					
	Оплачено	0.00	0.00					
"Ростеле на 01.07.2 Публичн составля	2023 задолженность в і ое акционерное общес іет: 3500.00 убличное акционе	іользу гво "Ростел		на 01.07 Публич составл	ным МКОУ СОШ №3 7.2023 задолженность ное акционерное обы яет: У СОШ №3		гелеком"	
Руководитель Шулятиков С. А.				Руководитель				
<u>Электронная подпись</u> Подпись				Подпись				
Главный	бухгалтер			<u>Главный</u>	і бухгалтер			
	 Подпись				Подпись			



# Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

		Организация, сотрудник	Доверенность: рег. номер, период действия и статус	Сертификат: серийный номер, период действия	Дата и время подписания
Подписи отправителя:		ПАО "РОСТЕЛЕКОМ" Шулятиков Сергей Александрович, Тимлидер	Не требуется для подписания	013A44980073AFEBBE4EBB6AAE 874C3C7F c 22.12.2022 12:04 no 22.03.2024 12:04 GMT+03:00	07.07.2023 02:15 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа
Подписи получателя:	<b>Q</b>	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 Чуднов Дмитрий Александрович, директор	Не требуется для подписания	02855F5AFF967D5E0358DAA897 8BB130 c 22.09.2022 11:08 no 16.12.2023 11:08 GMT+03:00	21.11.2023 10:53 GMT+03:00 Подпись соответствует файлу документа